
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ŽELETICE, OKRES ZNOJMO, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Želetice 161, Horní Dunajovice 671 34 | tel. 724 867 428, zszelet@mboxzn.cz | IČ 71005030 

Organizace školního roku 2024/25 

Popis Den a datum 

1. pololetí 

Zahájení školního roku pondělí 2. 9. 2024 

Den vzniku samostatného 
československého státu 

pondělí 28. 10. 2024 

Podzimní prázdniny úterý 29. 10. a středa 30. 10. 2024 

Třídní schůzky úterý 5. 11. 2024 

Vánoční prázdniny pondělí 23. 12. 2024 až pátek 3. 1. 2025 

Konec pololetí, 
předání výpisu z vysvědčení 

čtvrtek 30. 1. 2025 

Školní ples pátek 31. 1. 2025 

Pololetní prázdniny pátek 31. 1. 2025 

2. pololetí 

Začátek pololetí pondělí 3. 2. 2025 

Jarní prázdniny pondělí 10. 2. až neděle 16. 2. 2025 

Zimní kurz neděle 2.3. až pátek 7.3. 2025 

Třídní schůzky úterý 8. 4. 2025 

Zápis do 1. ročníku čtvrtek 10. 4. 2025 

Velikonoční prázdniny čtvrtek 17. 4. 2025 

Velký pátek pátek 18. 4. 2025 

Velikonoční pondělí pondělí 21. 4. 2025 

Svátek práce čtvrtek 1. 5. 2025 

Den vítězství čtvrtek 8. 5. 2025 

Konec školního roku, 
předání vysvědčení 

pátek 27. 6. 2025 

Hlavní prázdniny sobota 28. 6. až neděle 31. 8. 2025 

Poznámky 

 školní akce, 
předpokládané termíny 

 státní svátky a ostatní 
svátky 

 
prázdniny 

 


